
 ČVUT	  v	  Praze	   HODNOCENÍ	  VEDOUCÍHO	   Ústav	  konstruování	  
	   Fakulta	  strojní	   ZÁVĚREČNÉ	  PRÁCE	   a	  částí	  strojů 	    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Název práce:  Návrh skladu pro uskladnění pneumatik	  
Autor práce: Adam Čížek 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F 
Splnění požadavků a cílů x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Odborná úroveň práce x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Možnosti aplikace x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Využití znalostí získané studiem x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Iniciativa při řešení problémů x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Plánovitost při zpracování x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Samostatnost při zpracování BP x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Uspořádání a úprava BP x ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  

Slovní hodnocení práce: 
Student Adam Čížek vypracoval bakalářskou práci na téma „Návrh skladu pro 

uskladnění pneumatik“.  
Závěrečná práce byla zadána firmou PROMAN, s.r.o. a byla následně realizována 

v průmyslové praxi. 
Student v průběhu zpracování bakalářské práce pracoval samostatně, chodil pravidelně 

konzultovat. Student je schopen samostatné tvůrčí činnosti na požadované úrovni. 
Student splnil požadavky zadání bakalářské práce a věnoval po odborné i formální 

stránce práci dostatečnou pozornost. 
 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  
Navrhovaná výsledná klasifikace BP:  A - výborně 
 
 
	  
	  
V	  Praze,	  dne	  21.8.2017	   .......................................	  

Ing.	  Eliška	  Cézová,	  Ph.D. 
vedoucí	  závěrečné	  práce	  

	  
 


